Estado da Paraíba - Nova Olinda - PB - EDIÇÃO ORDINÁRIA do dia 09 de Setembro de 2022-Pág. 01

Criado pela Lei Municipal Nº 481 de 14 de Fevereiro de 2011

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-PB

CASA MARÇAL HENRIQUE DE LIMA RUA: Drº. JOÃO LUCIO, S/N – CENTRO- CEP: 58798-000 FONE: (83) 34591247 C.N.P.J: 09.143.041/0001-01

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

OLINDA - PB, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação instituída pela portaria nº 007/2021, leva aos conhecimentos dos interessados que realizará licitações para contratação de profissionais e/ou empresas da área de contabilidade nos termos da Lei nº 8.666/93, em sua redação atual, para patrocinar a defesa do Poder Legislativo em ação de todas as naturezas em qualquer instancia. Os interessados deverão enviar propostas de preço para comissão de Licitação.

Nova Olinda – PB, 09 de Setembro de 2022.

DANILO JEFSON JANUÁRIO DA SILVA Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-PB, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 007/2021, leva ao conhecimento dos interessados que realizará licitação para Contratação de Profissionais e/ou empresas da área do Direito nos termos da Lei nº 8.666/93, em sua redação atual, para patrocinar a defesa do Poder Legislativo em ações de todas as naturezas em qualquer juízo Tribunal ou instância. Os interessados deverão enviar propostas de preços para Comissão de Licitação.

Nova Olinda, 09 de Setembro de 2022.

DANILO JEFSON JANUÁRIO DA SILVA Presidente da CPL



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO "EDIÇÃO ESPECIAL/2022" SECRETARIACHEFE DE GABINETE

Edifício Sede da Prefeitura Municipal de Nova Olinda Rua Duque de Caxias s/n - Centro CEP: 58798000 - Nova Olinda - PB Tel: (0xx83) 3459-1048